臺北縣立永平高級中學家長會

九十七學年度第二次家長委員會議紀錄
1、 時間：九十七年十二月十八日下午八時。
2、 地點：本校圖書館四樓會議室。
3、 出列席人員：（如簽到單）。
4、 主　　席：項會長于芬　　　　　　　　　　　　　記錄：謝素玉
五、主席致詞：略。
六、校長致詞：略。
七、討論事項：

討論事項： 97年12月22日上午澳門2所學校50餘名教師參訪本校有關生命教育活動，徵求家長會支援擔任接待人員案，提請  討論。

決議：由楊小瑛常委、林亭均常委參加。

八、臨時動議：

（一）97年1月21、22日舉行大學學科能力測驗，設置本校考生服務行動小組案，提請  討論。

決議：1、請高二、高三委員參加。

2、將於本校設置考場服務中心，如有必要視天氣狀況，家長會得提供熱茶或薑湯。

（二）為加強家長會與學校行政團隊之聯誼，舉辦歲末聚餐活動案，提請  討論。

決議：1、聚餐地點為北投水美溫泉會館。2、日期、時間與參加費用，俟確定後另行通知。

九、散會：（下午九時整）。
PAGE
1